«ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
Постановление
      11.08.2017                                                                                                   № 200
     г. п. Токсово

Об отмене постановления

администрации от 21.01.2014 № 07
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.06.2017  № 24 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение»
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.01.2014 № 07 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Токсовское городское поселение»».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                 в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                       А.С. Кожевников